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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO

SALDO %EJECUCION

04 ARANJUEZ 64,490,647 2,345,259 66,835,906 750,947 87,601,063  (20,765,157) 1.12%

04917 917 64,490,647 2,345,259 66,835,906 750,947 87,601,063  (20,765,157) 1.12%

049170415 MIRANDA 64,490,647 2,345,259 66,835,906 750,947 87,601,063  (20,765,157) 1.12%

049170415105001009695INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO64,490,647 2,345,259 66,835,906 750,947 87,601,063  (20,765,157) 1.12%

04917041510500100969501RECURSOS PROPIOS 5,532,000 1,160,281 6,692,281 749,778 4,167,622 2,524,659 11.20%

0491704151050010096950111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0491704151050010096950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000 24,700 107,100 92,900 12.35%

0491704151050010096950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,280,000 5,280,000 725,000 2,900,000 2,380,000 13.73%

0491704151050010096950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 78 241 1,759 3.90%

0491704151050010096950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,160,281 1,160,281  1,160,281 0.00%

04917041510500100969502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD58,958,647 1,184,977 60,143,624 1,169 83,433,440  (23,289,816) 0.00%

04917041510500100969502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 58,933,647 58,933,647  82,246,624  (23,312,977) 0.00%

0491704151050010096950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad25,000 25,000 1,169 1,839 23,161 4.68%

0491704151050010096950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  1,184,977 1,184,977  1,184,977 0.00%

04917041510500100969504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1  1 0.00%

0491704151050010096950412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1  1 0.00%
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04 ARANJUEZ 64,490,647 2,345,259 66,835,906 11,400,000 4,750,000 3,800,000 6,650,000 950,000 55,435,906 17.06%

04917 917 64,490,647 2,345,259 66,835,906 11,400,000 4,750,000 3,800,000 6,650,000 950,000 55,435,906 17.06%

049170415 MIRANDA 64,490,647 2,345,259 66,835,906 11,400,000 4,750,000 3,800,000 6,650,000 950,000 55,435,906 17.06%

049170415105001009695 INSTITUCION EDUCATIVA SAN JUAN BOSCO64,490,647 2,345,259 66,835,906 11,400,000 4,750,000 3,800,000 6,650,000 950,000 55,435,906 17.06%

04917041510500100969501 RECURSOS PROPIOS 5,532,000 1,160,281 6,692,281 1,665,022 1,665,022 1,665,022 5,027,259 24.88%

04917041510500100969501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,836,000 1,836,000 1,836,000 0.00%

04917041510500100969501212020200701Servicios financieros y servicios conexos30,000 30,000 30,000 0.00%

04917041510500100969501212020200802Prestación de servicios profesionales1,830,000 1,160,281 2,990,281 1,665,022 1,665,022 1,665,022 1,325,259 55.68%

049170415105001009695012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa1,836,000 1,836,000 1,836,000 0.00%

04917041510500100969502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD58,958,647 1,184,977 60,143,624 9,734,977 3,084,977 2,134,977 6,650,000 950,000 50,408,647 16.19%

04917041510500100969502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo9,904,647 9,904,647 9,904,647 0.00%

04917041510500100969502212020200701Servicios financieros y servicios conexos40,000 40,000 40,000 0.00%

04917041510500100969502212020200801Remuneración servicios técnicos 6,200,000 6,200,000 6,200,000 0.00%

04917041510500100969502212020200802Prestación de servicios profesionales9,150,000 1,184,977 10,334,977 9,734,977 3,084,977 2,134,977 6,650,000 950,000 600,000 94.19%

04917041510500100969502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,500,000 1,500,000 1,500,000 0.00%

049170415105001009695022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa13,164,000 13,164,000 13,164,000 0.00%

049170415105001009695022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

04917041510500100969502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos13,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%

04917041510500100969502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

04917041510500100969504 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1 1 1 1 1 100.00%

04917041510500100969504212020200802Prestación de servicios profesionales 1 1 1 1 1 100.00%
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